

PEACE

TAIKA



Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru adresu info@angp.co.za

"Jei šiandien žinotumėte, ko reikia ramybei!" Luko 19: 42.
Kai apsižvalgome ir pamatome dalykus, kurie vyksta šiandien pasaulyje, mums visiems yra visiškai aišku, kad pasaulyje nėra ramybės. Visur girdi apie muštynes, žmogžudystes, karus ir gandus apie karus. Nesvarbu, kurį laikraštį atidarote, ten rasite baisių dalykų, kuriuos žmonės daro vienas kitam dėl nuodėmės, neapykantos ir pavydo. Didieji pasaulio vyrai jau daugelį metų bando įnešti taiką pasauliui, ir nė vienas iš jų dar niekada nepavyko. Pasaulis yra ne tik

tokios būklės, bet liūdna sakyti, kad daugelyje mūsų namų taip pat nėra ramybės. Vis dėlto blogiausia yra tai, kad šiandien pasaulyje yra labai daug žmonių, neturinčių ramybės savo sieloje, ir čia slypi visų bėdų šaknis.

KODĖL NĖRA TAIKOS?

Pradžioje Dievas sukūrė pasaulį, žolę, gėles, medžius ir visus gyvūnus, gyvenančius po vandeniu, taip pat tuos, kurie gyvena žemėje. Dievas taip pat sukūrė Adomą ir Ievą, ir visame šitame kūrinyje tvyrojo ramybė. Adomas ir Ieva nebijojo nė vieno gyvūno, o gyvūnai ramiai ir laimingai gyveno kartu. Avys galėjo vaikščioti šalia liūto, o liūtas jam nepakenks. Visų pirma, tarp Dievo ir žmogaus buvo ramybė, ir Dievas ateidavo vėsaus vakaro metu, vaikščiodavo ir kalbėdavosi su Adomu ir Ieva. Jie neturėjo baimės jų širdyse link Dievo ir tikisi, kad Jo atėjimo aplankyti juos.

Tada šėtonas, kuris yra taikos priešas, pateko į gyvatę ir gundė Adomą ir Ievą nusidėti, nes ten, kur nuodėmė, nėra ramybės. Šėtonas, melo tėvas, jiems pasakė, kad jie nemirs, net jei nepaklustų Dievui ir paimtų vaisių, kurių Dievas liepė nevalgyti. Kaip daugelis žmonių vis dar iki šios dienos klausosi velnio balso, taip Adomas ir Ieva padarė tai, ką velnias juos sugundė ir nusidėjo Dievui. Tą pačią akimirką ramybė, kurią jie mėgavosi, paliko juos - visa Dievo sukurta ramybė ir grožis dabar buvo sunaikinti vienu nusidėjimo veiksniu, o baimė pateko į Adomo ir Ievos širdis.

Tą vakarą, kai Dievas atėjo kaip įprasta su jais pasikalbėti, jie pasislėpė ir bijojo Dievo buvimo. „Nuodėmė atėjo į pasaulį per vieną žmogų, o jo nuodėmė atnešė mirtį“, ir net mes, visi šiandien gyvenantys, nusidėjome ir esame toli nuo Dievo gelbstinčio buvimo. (Romiečiams 5: 12; 3:

23). Viena nuodėmė paprastai veda prie kitos, ir šiandien visas pasaulis serga nuodėme, todėl žemėje nėra ramybės.

DIEVAS NORĖJO ATGRAŽINTI TAIKĄ VĖL PASAULYJE .

Dievas pažvelgė iš dangaus ir pamatė visą neapykantą, baimę, nuodėmę ir liūdesį, ir savo didžiule meile išsiuntė savo Sūnų gimti arklidėje. Metai iš metų Kalėdų metu mums primenami angelo žodžiai: „Nebijok! Aš čia su gera žinia jums, kuri suteiks didelį džiaugsmą visiems žmonėms. Tą pačią dieną Dovydo mieste gimė tavo Gelbėtojas - Kristus Viešpats! Staiga kartu su angelu pasirodė didžiulė dangaus angelų armija, kuri giedoja šlovinimą Dievui : šlovė Dievui aukščiausioje danguje ir ramybė žemėje tiems, kuriems jis malonu ". (Luko 2: 10-14). Jėzus buvo išsiųstas į šią žemę, kad „nušviestų iš dangaus visus tuos, kurie gyvena tamsiame mirties šešėlyje, kad mūsų žingsniai eitų ramybės keliu". (Luko 1: 79). Efeziečiams 2: 14 taip pat sakoma, kad „pats Kristus mums suteikė ramybę". Dievas pasiuntė Taikos kunigaikštį į šį pasaulį, ir jei tų dienų žmonės tik būtų priėmę Taikos Kunigaikštį, jie galėtų dar kartą gyventi darniai.

KA ŽMONĖS PADARĖ SU TAIKA?

Kaip ir Adomas ir Ieva, žydai ir kiti to meto žmonės mieliau nepakluso Dievui ir vykdė šėtono patarimus. Jie atmetė kunigaikštį ir, kai Pilotas pasodino Jėzų ir Barabą prieš save, jie sušuko: „Toli su Jėzumi! Duok mums Barabą! " Kitaip tariant, jie sakė: „Atimk taikos kunigaikštį ir padaryk mums neapykantą, karus, žmogžudystes ir nuodėmę". Šie žmonės turėjo savo laisvą valią ir galėjo patys pasirinkti be prievartos, tačiau net ir tokiu atveju jie pasirinko Barabą. Dienos, kuriomis gyvename, yra visiškai

vienodos. Dievas davė mums pasirinkimą. Mes galime turėti Jėzų kaip savo Gelbėtoją ir kaip savo Karalių, ir Jis įneš ramybės į mūsų gyvenimą. Jis sako: „Taika yra tai, ką aš palieku su jumis; tai yra mano paties ramybė, kurią tau suteikiu. Aš to neduoodu taip, kaip daro pasaulis. Nesijaudinkite ir nesinervinkite; Nebijok.“ (Jono 14: 27). Mūsų gyvenimo nuodėmės atitolo mus nuo Dievo, o savo nuodėmingoje būsenoje neturime ramybės savyje, tačiau Jėzus visada stovi išskėstomis rankomis ir laukia, kada mus sugrąžins, atstatys, pavers Dievo sūnumis ir kad vėl suteiktų mums ramybę.

Romiečiams 5: 1 mums sakoma: „Kai tikėjime esame sutvarkyti su Dievu, turime ramybę su Dievu per savo Viešpatį Jėzų Kristų“. Šiame pasaulyje niekas negali suteikti ramybės. Pinigai, turtai ir šlovė negali jų duoti, gėrimas - ne; o mūsų vardų įtraukimas į bažnyčios sąrašą negali to suteikti. Yra tik vienas būdas gauti ramybę už savo sielą - tai ateiti pas Viešpatį Jėzų, išpažinti Jam savo nuodėmes ir nususukti nuo jų ir „Jei mes išpažinsime Dievui savo nuodėmes, jis ištesės savo pažadą ir padarys tai, kas daroma. yra teisuus: Jis atleis mums mūsų nuodėmes ir apvalys mus nuo visų neteisingų veiksmų“. (1 Jono 1: 9). Taika, kurią suteikia Jėzus, yra taika, toli už žmogaus supratimo ribų (Filipiečiams 4: 7). Žmogus to negali paaiškinti, tačiau mes galime tai patirti savo gyvenime, jei norime nusigręžti nuo nuodėmės ir nuodėmingų draugų bei kreiptis į Viešpatį Jėzų Kristų ir tik Jam tarnauti. Galbūt galėsime gyventi be ramybės, tačiau negalime sau leisti mirti be ramybės: „Nes Dievo karalystė yra ne valgymo ir gėrimo, o teisumo ir ramybės klausimas“. (Romiečiams 14: 17). Todėl, jei mirę neturime

savo širdyje Dievo ramybės, tikrai nebūsime priimti į jo ramybės dangų.

Jei mes nepriėmėme Taikos Kunigaikščio į savo gyvenimą ir mirštame nuodėmingoje būsenoje, tada mums yra tik viena vieta, tai yra amžinos pragaro ugnies. Jūs negalite sau leisti mirti sąlyga, kurioje esate dabar, nes jums bus amžinai prarasta, ir Žodis Dievo mums pasakoja, kad "ugnies, kad kančias jiems pakyla amžių amžiams, ir dūmai". Tai amžinas pragaras, į kurį nusidėjėlis eina, ir mes visi nusidėjome. "Nėra nė vieno teisulio". (Romiečiams 3: 10). Jei norite patekti į dangų, reikia padaryti tik vieną dalyką: taiką su Dievu ir Dievo ramybę turėti savo širdyje „Ir tegul tavo veda taika, kurią suteikia Kristus". (Kolosiečiams 3: 15). Kalėdų metu mums primenama apie Jėzaus atėjimą į šį pasaulį, kad suteiktų taiką. Velykų metu mums primenama, kaip žmonės Jį atstūmė ir nukryžiuvo. Mielas drauge, ar jūs taip pat būsite vienas iš tų, kurie atmetė Mokytoją, ar ketinate atverti savo gyvenimą ir įsileisti Jį? Yra tik vienas būdas, kad Dievo ramybė būtų jūsų širdyje, tai yra atsiklaupyti priešais Jį, prisipažinti Jam, kad esate nusidėjėlis, ir paprašyti Jo apsivalyti ir padaryti Jus patį; kad ir koks geras manytum esąs, tavo reikia išgelbėti; kad ir kaip blogai galėtumėte save laikyti, Jis yra pasirengęs jus priimti ir niekieno neatstums. Jei dar niekada nepatyrėte Dievo ramybės savo sieloje, tai priimkite ją dabar ir turėsite didelį ir šlovingą džiaugsmą, kurio žodžiai negali išreikšti. (1 Petro 1: 8).

Per tam tikrą Evangelijos pamaldą vienas senukas atsistojo ir tarė: „Aš gyvenau keturių karalių valdymo metu. Pirmajame mes visada kariaudavome, ir tai buvo baisus laikas. Antrosios viešpatavimo metu mes patyrėme

didelį badą ir valgėme žiurkes, žolę ir medieną. Per trečiąjį mūsų priešai mus nugalėjo ir mes tapome jų tarnais. Tačiau šio trečiojo karaliaus valdymo metais mus aplankė kitas karalius, puikus karalius, geras karalius, taikus karalius, meilės karalius - Jėzus Viešpats iš dangaus! Jis nugalėjo priešą ir užkariavo mūsų širdis. Štai kodėl dabar gyvename ramiai ir daug ir tikimės netrukus gyventi su Juo danguje ".

Mielas drauge, atiduok savo gyvenimą dabar Jėzui. Šią akimirką sustokite žemyn keliu į pragarą, apsisukite ir tarnaukite karalių karaliui ir lordų valdovui. Galite pastebėti, kad daugelis jūsų draugų jus paliks, tačiau atminkite, kad Jėzus pasakė: „Taika, kurią suteikia Kristus, turi jus priimti priimant sprendimus“. (Kolosiečiams 3: 15).

M. Gschwend

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekiite su biuru adresu info@angp.co.za

Jei radote išgelbėjimą Kristuje ar kitaip palaimintas per mūsų Evangelijos literatūrą, praneškite mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamą Evangelijos literatūrą, knygas ir santraukas daugiau nei 540 kalbų, susisiekiite su mumis :

ŽMOGAUS ŠIRDIS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)